
CAFID 3146

DODATEK č. 9
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU

uzavřené dne 2.3.2020 mezi následujícími smluvními stranami:

sanofi-aventis, s.r.o.
sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 -  Vokovice, 160 00 
IČO: 44848200 
DIČ: CZ44848200
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú. 2015410204/2600
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 
Zastoupená: prokurista
(dále jen „Společnost

a

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ 61383082
Bankovní spojení: CNB 32123881/0710 
Zastoupená:
(dále též „Zdravotnické zařízení“).

, ředitel

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 9 ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
ze dne 2.3. 2020 (dále jen „Smlouva“):

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně znění následujících příloh ke Smlouvě, které plně nahrazují 
dosavadní přílohy a současně jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o:

Příloha č. 1a Seznam odběrových míst
Příloha č. 3ch Seznam produktů a podmínky poskytnutí obratového bonusu 
Příloha č. 4a Seznam produktů a podmínky poskytnutí obratového bonusu

Ostatní ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

- 1-



CAFID 3146

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, pokud se podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, uveřejňuje.

Seznam příloh k tomuto dodatku:

Příloha č. 1a Seznam odběrových míst
Příloha č. 3ch Seznam produktů a podmínky poskytnutí obratového bonusu 
Příloha č. 4a Seznam produktů a podmínky poskytnutí obratového bonusu

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se 
smluvní strany, že takovou povinnost splní Společnost, a nikoli Zdravotnické zařízení, a to v souladu 
s níže uvedeným.

Společnost neuveřejní v Registru smluv, zejm. neuvede v metadatech ta smluvní ujednání, která 
Zdravotnické zařízení pro tyto účely označí v písemné instrukci doručené Společnosti. Zdravotnické 
zařízení odpovídá za soulad instrukce s právními předpisy.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že obchodním tajemstvím jsou a budou vyloučeny 
z uveřejnění, zejm. nebudou uvedeny v metadatech veškeré části smlouvy výše umístěné mezi 
symboly: „[XX...XX]“ a dále budou z uveřejnění vyloučeny části smlouvy výše umístěné mezi symboly: 
„[OU...OU]“ pro ochranu osobních údajů. Dále nebudou uveřejňovány v souladu s § 3 odst. 2 zákona

o RS části označené symboly „[NP...NP]“.

Společnost uvede v metadatech datovou schránku Zdravotnického zařízení, aby potvrzení o uveřejnění 
bylo doručeno všem smluvním stranám. Dohoda smluvních stran dle tohoto článku tvoří samostatné 
ujednání nezávislé na vzniku či trvání výše uvedené Smlouvy.

NA DŮKAZ ČEHOŽ smluvní strany uzavřely toto samostatné ujednání, které je níže jejich jménem 

a jejich řádně zplnomocněnými zástupci podepsáno.

V Praze, dne.......................  V Praze, dne

SAMOSTATNÉ UJEDNÁNÍ - REGISTR SMLUV

Dáte: 2022.10.07 20:41:03 
+02'00'

Digitálně pode psal

Datum: 2022.10.19 
10:10:44+02'00'

Společnost Zdravotnické zařízení
, prokurista ředitel



CAFID 3146

Příloha č. 1a ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu uzavřené 
mezi smluvními stranami, kterými jsou:

sanofi-aventis, s.r.o.
sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 -  Vokovice, 160 00 
IČO: 44848200 
DIČ: CZ44848200
Bankovní spojení: Cítibank Europe plc., č.ú. 2015410204/2600
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 
Zastoupena prokurista
(dále jen „S poTecnosT^^^^^^^^^

a

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ 61383082
Bankovní spojení: ČNB 32123881/0710 
Zastoupená: ředitel
jako odběratel na straně druhé (dále též „Zdravotnické zařízení“)

Obsahem této přílohy je seznam Odběrových míst:

Platnost přílohy:
1.9. 2022 -  31.12.2023

- 3-



CAFID 3146

Příloha č. 3ch ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 
(COMMA CAF ID 835) uzavřené dne 2.3.2020 mezi smluvními

stranami, kterými jsou:

sanofi-aventis, s.r.o.
sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 -  Vokovice, 160 00 
IČO: 44848200 
DIČ: CZ44848200
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú. 2015410204/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 
Zastoupená: prokurista
(dále jen „Společnost*

a

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ 61383082
Bankovní spojení: CNB 32123881/0710 
Zastoupená: |
(dále též „Zdravotnické zařízení“).

, ředitel

Obsahem této přílohy je dohoda o podmínkách dosažení a o výši obratového bonusu pro tyto 
produkty:

Referenční období:

Potřebná výše obratu v referenčním období:

Poskytovaný obratový bonus bude vyplacen pouze podle jednoho pásma, a to v souladu 
s dosaženou výši obratu v referenčním období:

- 4 -



CAFID 3147

Příloha č. 4a ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu (COMMA 
CAF ID 835) uzavřené dne 2.3.2020 mezi smluvními stranami,

kterými jsou:

sanofi-aventis, s.r.o.
sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 -  Vokovice, 160 00 
IČO: 44848200 
DIČ: CZ44848200
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú. 2015410204/2600
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 
Zastoupená: prokurista
(dále jen „Spolecnosť

a

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha
Se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ 61383082
Bankovní spojení: CNB 32123881/0710 
Zastoupená: |
(dále též „Zdravotnické zařízení“).

ředitel

Obsahem této přílohy je dohoda o podmínkách dosažení a o výši obratového bonusu pro tyto 
produkty:

Potřebná výše obratu v referenčním období:

Poskytovaný obratový bonus bude vyplacen pouze podle jednoho pásma, a to v souladu 
s dosaženou výší obratu v referenčním období:

- 3 -


